Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Урыновский  сельский Совет народных депутатов

с. Урынок ,Должанский район,Орловская область                                                                                Тел.2-45-17

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября  2013г                                                                                   № 63

О проекте бюджета Урыновского сельского
поселения на 2014год и на плановый период
2015-2016 годов в первом чтении.

        В соответствии с Положением « О бюджетном процессе» в Урыновском
сельском поселении, утвержденным решением Урыновского сельского Совета
народных депутатов от 21 августа 2009 года ( в редакции от 30.06.2010года,
02.03.2011 года) Урыновский сельский Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1. Одобрить основные параметры проекта бюджета Урыновского сельского
поселения  на 2014 год и плановый период 2015и 2016 годы в первом
чтении согласно приложениям №1 и №2.

2. Внести в установленном порядке на рассмотрение Урыновского сельского
Совета народных депутатов проект бюджета Урыновского сельского
поселения на 2013 год и на плановый перид 2014 и 2015 годов.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                                И.И.Сергеева

Глава Урыновского сельского поселения                                             П. Н. Половых

Приложение № 2
к  решению Урыновского

сельского Совета народных депутатов
от  22 ноября 2013г.

Доходы  Урыновского сельского поселения на 2014 год

Код Наименование  показателей 2014

00010000000000000000 Доходы 4536,3

 Налоговые доходы

00010102000010000110 Налог на доходы физических лиц 806,0

00010302250010000110

Акцизы   782,1

00010601030100000110 Налог на имущество физических лиц,
зачисляемый в бюджет поселения

10,0

00010606013100000110 Земельный налог 1209,0

00010606023100000110 Земельный налог

00011105011100000120 Арендная плата сельхозназначения 6,0

00011705050100000180 Прочие неналоговые доходы

00020202020000000151 Субвенция из районного бюджета 86,1,0

00020201000000000151 Дотации  из областного бюджета 1137,1

Приложение № 4
к решению Урыновского

сельского Совета народных депутатов
от  22 ноября   2013г.

Распределение  расходов бюджета Урыновского сельского поселения по

разделам и подразделам на 2014 год

НАИМЕНОВАНИЕ РЗ ПР Бюджетное

финансирование

Общегосударственные вопросы 01  1620,0

Функционирование Правительства РФ, высших
органов исполнительной власти субъектов РФ,
местной администрации

01 04 1200,0

 01 02 400,0

 01 11 20,0

Национальная оборона 02  86,1

 02 02 86,1

Национальная экономика 04            882,1

Дорожное хозяйство 04 09          782,1

Другие вопросы в области национальной
экономики

04 12 100,0

Культура, кинематография и средства

массовой информации

08  1140,0

Культура 08 01 1140,0

        Социальное обеспечение 10 01 27,5

Межбюджетные трансферты 14  630,6

 14 03 630,6

ЖКХ 05  150,0

 Содержание автомобильных дорог и инженерных
сооружений (башни) в границах поселений

05 03 70,0

Организация и содержание мест захоронения 05 03 30,0

Прочие работы по благоустройству в границах
поселения

05 03 50,0

  Всего расходов   4536,3